URZAD MARSZALKOWSKI
WOJEWODZTWA LUBELSKIEGO
W LUBLINIE

Departament Wdrazania
skiego d Yatal7s

Eur

1 1/POKL/9.1.1/2013 11998 190,72 zt 1199 819,07zt | Konkurs zamknigty Konkurs zakoriczony

Priorytet IX PO KL — Rozwdj

ionach

Informacja miesigczna na temat trwania naboru i wykorzystania alokacji w miesiacu pazdzierniku 2014
ksztalcenia i kompetencji w re,

649 450,35 z1

20

11348 740,37 zt

0,00zt

649 450,35 zt

Konkurs zostal
2 2/POKL/9.1.2/2013 31729301,78 zt 3172930,18 zt odwieszony z dn.
17.10.2013

Konkurs zakoriczony

201,10 zt

9

31729 100,68 zt

0,00zt

201,10z

Konkurs zostat
3 3/POKL/9.2/2013 22 800 000,00 zt 2280 000,00 zt odwieszony z dn.
29.10.2013

Konkurs zakonczony

1810492,38 z1

20989 507,62 z1

0,002l

1810492,38 zt

4 4/POKL/9.4/2013 4250 000,00 zt 425 000,00 zt Konkurs zamknigty Konkurs zakonczony

2160 179,84 zt

2089 820,16 zt

0,00 zt

2160179,84 zt

3 5/POKL/9.6.2/2013 18 000 000,00 zt 1800 000,00 zt | Konkurs zamknigty Konkurs zakonczony

7142297 zt

36

17 928 577,03 zt

0,002

7142297 zt

szkolach
podstawowych"

- Nabor zakofczony

10250 332,01 zt

90

- 21449642,13 2t

0002

10250 332,01 2t

Projekt systemowy
"Modernizacja
oddziatow
7 i aadizkitiych w 11003 817,22 zt
szkolach

podstawowych"

Nabor zakonczony

3628 289,07 zt

34

7375528,15 z1

0,001

3628 289,07 zt

Projekt systemowy
"Modernizacja
oddzialow
przedszkolnych w
szkolach
podstawowych" - I
dodatkowy nabor
wnioskow w 2014 roku

3431329,06 zt Nabor zakoficzony
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